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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-20
Kontrak Belajar,

Mengenal Dunia Bisnis Ritel, Tipe Bisnis Ritel; Tradisional, Modern, Waralaba dan Pengelolaan Mall
19:00:00 21:30:00 32

2 2021-09-27 Bisnis Ritel dengan Multi Channel dan Waralaba 19:00:00 21:30:00 32

3 2021-10-04 Perilaku Pembelian Pelanggan 19:00:00 21:30:00 32

4 2021-10-11 Strategi Ritel 19:00:00 21:30:00 32

5 2021-10-18 Bauran Ritel (Likasi, Distribusi, SDM, Pemasaran) 19:00:00 21:30:00 31

6 2021-10-25 Manajemen Hubungan Pelanggan 19:00:00 21:30:00 31

7 2021-11-01 Sistem Informasi dan Manajemen Rantai Pasokan 19:00:00 21:30:00 29

8 2021-11-08 Manajemen Merchandise 19:00:00 21:30:00 28

9 2021-11-15 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 31

10 2021-11-22 Manajemen Komunikasi Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba) 19:00:00 21:30:00 31

11 2021-11-29 Manajemen Toko Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba), Manajemen Mall 19:00:00 21:30:00 31

12 2021-12-06 Desain dan Lay Out Toko Ritel/Bisnis di Mall 19:00:00 21:30:00 31



13 2021-12-13 Layanan Pelanggan 19:00:00 21:30:00 31

14 2021-12-20 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian I) 19:00:00 21:30:00 31

15 2021-12-27 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian II) 19:00:00 21:30:00 31

16 2022-01-24 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 25

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-20 2021-09-27 2021-10-04 2021-10-11 2021-10-18 2021-10-25 2021-11-01 2021-11-08 2021-11-15 2021-11-22 2021-11-29 2021-12-06 2021-12-13 2021-12-20 2021-12-27 2022-01-24 Jml

1 2018511277 NANI LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511004 ALFINIA RANGGAMA NADIYA H H H H A A H H A H H A A H H H 11

3 2019511033 SAEPULOH H H H H H H H H H H H H H A A A 13

4 2019511034 PUJI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H A 15

5 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511039 NOVITA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511045 NANA SUPRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511046 DINDA RAHMA KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511049 DIONISIUS NUSA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

11 2019511050 ERWIN SUGIYANTO H H H H H H H H H A A H H H H A 13

12 2019511052 EPI NURHOPIPAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15

15 2019511057 ELSYA THEANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511058 MIA ALFINA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511060 PUPUT SULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511064 MUHAMAD BURHANUDIN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

20 2019511066 MUHAMMAD ARIEF ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15

21 2019511068 M. ULUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511071 DESI DAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2019511072 WIDYA ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511077 FITRIYANI H H H H H H A A H H H H H H H A 13

26 2019511089 NETTY HOTMASARI BR. SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511091 NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2019511103 SITI NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2019511104 SITI VENA MONIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2019511106 MARYATI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

31 2019511109 PUTRI MARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI H H H H H H H A H H H H H H H H 15
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AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511277 NANI LISNAWATI 100 60 70 75 72 B

2 2019511004 ALFINIA RANGGAMA NADIYA 69 60 70 70 67 B-

3 2019511033 SAEPULOH 81 70 65 70 71 B

4 2019511034 PUJI RAHAYU 94 85 92 90 90 A

5 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA 100 70 70 70 73 B

6 2019511039 NOVITA ANGELINA 100 85 90 90 90 A

7 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI 100 70 65 75 74 B

8 2019511045 NANA SUPRIATNA 100 50 70 70 66 B-

9 2019511046 DINDA RAHMA KUSUMAH 100 70 75 80 78 B+

10 2019511049 DIONISIUS NUSA 94 70 70 72 74 B

11 2019511050 ERWIN SUGIYANTO 81 68 70 70 71 B

12 2019511052 EPI NURHOPIPAH 100 70 70 90 80 A-

13 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG 100 70 65 70 72 B

14 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH 94 80 90 85 86 A-

15 2019511057 ELSYA THEANA 100 70 72 70 74 B

16 2019511058 MIA ALFINA RAHMA 100 70 70 70 73 B

17 2019511060 PUPUT SULANDARI 100 80 80 80 82 A-

18 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA 100 65 70 72 72 B



19 2019511064 MUHAMAD BURHANUDIN 88 70 70 70 72 B

20 2019511066 MUHAMMAD ARIEF ARDIANSYAH 94 70 72 72 74 B

21 2019511068 M. ULUL AZMI 100 85 90 90 90 A

22 2019511071 DESI DAYANTI 100 70 80 90 82 A-

23 2019511072 WIDYA ASTUTI 100 70 80 90 82 A-

24 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN 100 70 70 70 73 B

25 2019511077 FITRIYANI 81 75 70 70 73 B

26 2019511089 NETTY HOTMASARI BR. SIAHAAN 100 50 70 72 67 B-

27 2019511091 NOVIANTI 100 70 70 70 73 B

28 2019511103 SITI NOVITA SARI 100 70 75 75 76 B+

29 2019511104 SITI VENA MONIKA 100 75 80 85 82 A-

30 2019511106 MARYATI 88 65 70 75 72 B

31 2019511109 PUTRI MARDIANTI 100 50 70 70 66 B-

32 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI 94 85 90 92 90 A

Dosen,

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D


